[image: ГЕРБ МОСКВА]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2023                                    пгт Ольга                                               №  492

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции на территории Ольгинского муниципального округа» на 2023-2025 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», Законом Приморского края от 10.03.2009 № 387-КЗ «О противодействии коррупции в Приморском крае», постановлением Губернатора Приморского края от 06.10.2021 № 99-пг «Об утверждении Программы противодействия коррупции в Приморском крае на 2021-2025 годы», постановлением администрации Ольгинского муниципального округа от 13.02.2023 года № 52 «Об утверждении Перечня муниципальных программ, действующих на территории Ольгинского муниципального округа» (в редакции от 12.05.2023 г. № 304), постановлениями администрации Ольгинского муниципального округа от 10.05.2023 года № 286 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Ольгинского муниципального округа», от 10.05.2023 года № 287 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ Ольгинского муниципального округа и оценки эффективности их реализации», Уставом Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Противодействие коррупции на территории Ольгинского муниципального округа» на 2023-2025 годы (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ольгинского муниципального района от 15.10.2021 № 450 «Об утверждении муниципальной программы Ольгинского муниципального района «Противодействие коррупции на территории Ольгинского муниципального района на 2021-2025 годы».
3. Отделу организационной работы администрации Ольгинского муниципального округа обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Ольгинского муниципального округа                          Е.Э. Ванникова

image1.jpeg